EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Luis Carlos Boing, Coordenador do Colegiado de Contabilidade dos Municípios da
AMAVI (CCONT), no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, os membros do Colegiado de Contabilidade dos Municípios da
AMAVI (CCONT), para a reunião a realizar-se no dia 19 de setembro de 2024, no
Auditório da AMAVI, em Rio do Sul (SC), com início marcado para as 9h com
qualquer número de membros presentes, devendo apreciarem e deliberarem sobre a
seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Comunicado TCE/SC Artigo 42.

2. Consulta Pública TCE/SC.

3. IN 28.

4. CON’s TCE/SC.

5. Contas 2023.

6. Contas 2024.

7. Prestação de Contas e Contabilização de Consórcios.

8. Registros em Contas de Controle.

9. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 12 de setembro de 2024.

__________________
Luis Carlos Boing

Coordenador do CCONT

Nota: A reunião contará com a presença do Sr. José Rafael Corrêa (Contrato nº
12/2021).

		2024-09-12T16:46:56-0300
	LUIS CARLOS BOING:92763960987